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DIMANCHEMARDI MERCREDI

PLANNING 2023/2024

LUNDI SAMEDIVENDREDIJEUDI

Enfants 8-12 ans
13h30-15h00

(Etienne - 1h30)

ISSY ESCALADE 

SÉANCE NON 

ENCADRÉE*

09:30

10:00

10:30

11:00

12:00

12:30

13:00

13:30

10:30

14:00

Adultes +18 ans
(Amar - 2h)

SEMOP / ISSY 

ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE

SC
OLA

IR
ES

13:00

13:30

SEMOP / ISSY 

ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE
14:00

12:30

09:30

11:00

11:30

12:00

10:00

ISSY ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE*

SEMOP / ISSY 

ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE

Adultes +18 ans
(Amar - 2h)

11:30SC
OLA

IR
ES

SC
OLA

IR
ES Adultes +18 ans

(Pierre - 2h)

SEMOP / ISSY 

ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE

SEMOP / ISSY 

ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE

ISSY ESCALADE

SC
O

LA
IR

ES

SC
OLA

IR
ES

22:30 22:30

*  et/ou séance occasionnelle encadrée par un bénévole
** perfectionnement : minimum passeport sécurité orange sous réserve de modifications éventuelles de la ville au cours de l'année

20:00

20:30

21:00Perfectionnement** 

Ados/adultes +16 ans
(Erwan - 2h)

Ados 14-18 ans
(Amar - 2h)

SC
OLA

IR
ES

SC
OLA

IR
ES

Enfants 10-14 ans
17h00-19h00

(Etienne - 2h)

Perfectionnement** 

Ados/adultes +16 ans
(Etienne - 2h)

Compétition

U14-U16-U18-U20
(Etienne - 2h)

Enfants 8-12 ans
13h30-15h00

(Etienne - 1h30)

Périscolaire

Initiation 6-10 ans

(Erwan - 1h)

Périscolaire

OMS

SC
O

LA
IR

ES

Enfants 8-12 ans
15h15-16h45

(Etienne - 1h30)

ISSY ESCALADE 

SÉANCE NON 

ENCADRÉE*

22:00

17:30

Adultes +18 ans
(Pierre - 2h)

SC
OLA

IR
ES

ISSY ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE*

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

19:30

21:30

22:00

19:00

Périscolaire

14:00

14:30

ISSY ESCALADE 

SÉANCE NON 

ENCADRÉE*

ISSY ESCALADE SÉANCE 

NON ENCADRÉE*

21:00

21:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Compétition

U14-U16-U18-U20
(moniteur Erwan - 2h)

Enfants 10-14 ans
(Pierre - 2h)

Adultes +18 ans
(Amar - 2h)

Périscolaire

OMS
OMS OMS

SC
OLA

IR
ES


